נטען ע"י ב"כ היועמ"ש בתגובתו, כי ככל שהמבקשות עומדות בתנאים שנקבעו בהלכה הפסוקה למקרה בו ניתן ליתן צו הורות פסיקתי, הרי שניתן יהיה ליתן צו הורות פסיקתי לאחר הלידה בלבד.

### התשתית המשפטית:

9. בתמצית, מאחר והדברים ידועים ופורטו היטב בעמדת ב"כ היועמ"ש, אפרט את הרקע ומקורות ההכרה בהורות משפטית מכוח צו הורות פסיקתי. ראשיתו [בחוק אימוץ ילדים](#), התשמ"א-1981 ובבג"צ [1779/99 ברנר-קדיש נ' שר הפנים נד](#) (2) 368, שם אושר רישום הורות במרשם לשתי אימהות על פי צו אימוץ זר.

לאחריו ניתן ע"א [10280/01 פלונית נ' היועץ המשפטי לממשלה נט](#) (5) 64, שהכיר בזכות בת זוג לאמץ את בנה הביולוגי של בת זוגה והמשכו בצו הורות פסיקתי שניתן ב**תמ"ש (ת"א) 60320/07 ת.צ.

פסק הדין בעניין סול לא הגביל את סמכותו של בית המשפט, במסגרת שיקול דעתו ליתן במקרה המתאים צו הורות טרם הלידה, כפוף ללידת ילוד חי.
13. זה המקום לציין כי את עיקר התנגדותו מבסס ב"כ היועמ"ש על [סעיף 1 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות](#), התשכ"ב-1962, הקובע כי אדם כשר לזכויות וחובות מגמר לידתו. בהתבסס על כך נטען על ידי ב"כ היועמ"ש כי לא ניתן ליתן צו הורות עבור מי שטרם נולד ובאה זכותו לעולם.
- עמדה זו, לפיה אין לעובר זכויות או חובות שלא נקבעו בחוק טרם לידתו, אני מקבלת (ראו פסק דיני בתמ"ש [20989-09-15 ש.ש.ג. נ' א.ג.](#) [פורסם בנבו] מיום 02.11.15).